

خرید آنلاین بلیت و برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند

Asia724.ir

شرح در صفحه ۵

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۵۱

# آعلام فراساز جنوبی

# من ماسک می زنم



## همکار گرامی جناب آقای مهندس علی میری

درگذشت پدر خانم عزیزتان **مرحوم سید غلامرضا نجفی** را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض کرده برای آن مرحوم علودرجات از پیشگاه الهی مسئلت می نمایم.

همکاران شما

در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰ \* ۴ شعبان ۱۴۴۳ \* ۷ مارس ۲۰۲۲

میلادباشکوه قمرالعشیره ، علمدار رشید کربلا حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) مبارک باد عکس: اکبری



## روایت معاون استاندار از دلایل عدم انتقال صنوف آلاینده به خارج از شهر

معاون عمرانی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به این موضوع که انتقال صنوف آلاینده به خارج از شهر بیرجند از ۱۵ سال پیش در دستور کار مسئولان متولی قرار گرفته و در این خصوص زمینی هم برای متقاضیان در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: آماده سازی زمین برای اجرای طرح انجام شده، اما مشکل انتقال نیافتن صنوف آلاینده به خارج از شهر به عواملی از جمله سوء مدیریت، مسائل حقوقی و عدم رغبت خود متقاضیان بر می گردد. ... مشروح در صفحه ۲

## توصیه استاندار به مسئولان استان

# فراری دادن

# سرمایه گذار به بهانه محیط زیست، ممنوع

۵ صنایع سبز استان معرفی شد

۶ دکتر قناعت، میهمان توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شد

۲ عدم همراهی دستگاه های اجرایی استان با طرح نهضت مسکن ملی

### سر مقاله

هرم پور

## در ماتم درختان این سرزمین

این روزهای آخر سال، این روزهایی که خارج از دغدغه ها و مشکلات، همه به انتظار بارقه های سادی و نشاط یک سال جدید نشستیم، دوبار چشم هایم پر از اشک شد، به خلوتی رفتن و مثل درمانده ای که نمی داند به حال خودش گریه کند یا به حال روزگار، به حال مردم این کشور گریستم. یک بار وقتی هفته قبل طبق معمول برای گرفتن چند مجله ادبی و اجتماعی به یکی از مجله فروشی های شهر رفتم و آقای فروشنده گفت به دلیل مشکلات اقتصادی، دیگر این مجله ها منتشر نخواهد شد، قلبم گرفت و اشکم درآمد. بار دیگر، چند روز بعد، وقتی طبق قرار معهود هر ماهه، به همراه خانواده برای یک تفریح یکی دو ساعته زیر درخت زیبای بادامی که سال هاست زینت بخش یک باغ و زمین در یکی از روستاهای اطراف بیرجند بود رفتم و از آن درخت زیبا، جز شاخ و برگی بر زمین افتاده و تنه ای قطع شده و به بغما رفته، هیچ نیافتیم. یاد آمد که دیروز، نیمه اسفند، روز درخت کاری بود. یاد آمد که عزیز دلسوز و باتجربه ای در رادیو می گفت ... ادامه در صفحه ۲

## برادر گرامی جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد

باسلام و تحیات الهی، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

### سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان

تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.

### شورای اسلامی شهر و شهرداری مود



## جناب آقای مهندس اسد... حاتمی

### سرپرست محترم اداره کل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان دهنده عزم راسخ، کار آمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم.

### امیرعابدیان - محمدرضای



## برادر گرامی جناب آقای مهندس فرجامی فرد

### سرپرست محترم فرمانداری شهرستان درمیان

انتصاب شایسته جناب عالی را که از ذخایر ارزشمند انقلاب و بیابگر تعهد و روحیه مردمی و خدمتگزاران شما بزرگوار در صحنه های مختلف خدمت صادقانه به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. توفیقات روز افزون تان را برای رسیدن به اهداف جهادی و تحول آفرین دولت مردمی نظام اسلامی و توسعه و آبادانی همه جانبه این خطه از سرزمین اسلامی در پرتو رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

### شورای اسلامی بخش مرکزی شهرستان درمیان

### شورای اسلامی و دهیاری روستای فورک



## پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت "روز جانباز"



به نام خدا. «جانبازان در حقیقت شهیدان زنده ای هستند که خدای متعال این فرصت را به آنها داده که سال هایی از عمر خودشان را همراه با مجاهدت و آزمایش دشوار بگذرانند. رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) " جانبازی، مدال افتخار ارزشمندی است که خداوند متعال، بهره مندی از آن را نصیب انسان های وارسته ای می کند که

با تاسی از بزرگ جانباز کربلا، حضرت قمر بنی هاشم (سلام الله علیه)، پایداری و استقامت پیشه نموده و در راه رضای حق از هستی و جان خویش گذشته اند. حضرت ابوالفضل العباس (ع) پرورش یافته مکتب ولایت و امامت به پیروی از مقتدای خویش امام حسین (علیه السلام) با آزادگی و رشادت، شجاعانه و دلورانه در برابر بیداد زمانه و ظالمان عصر جهالت و تاریکی ایستاد و دشت نینوا را تجلیگاه ایثار و جانبازی نمود. جانبازان سرفراز ایران اسلامی نیز با پیروی از این سیره اصیل و ناب، اسناد زنده ایثارگری و فداکاری در راه حفظ ارزش های اسلام ناب محمدی (صلوات الله علیه) و به تعبیر مقام عظمای ولایت (حفظه الله)؛ شهیدان زنده ای هستند که در راه جهاد با یزیدیان زمانه، با سلاح ایمان، عقیده و معنویت، دست از تمام وابستگی های دنیوی خود شسته، به دفاع از اهداف و ارزش های متعالی اسلام پرداختند تا پرچم پرافتخار اسلام برای همیشه در اهتزاز بماند. امام عارفان حضرت امام خمینی (رضوان الله تعالی علیه) به میمنت و پاسداشت سالروز میلاد با سرسعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع)، این روز فرخنده را به عنوان روز جانباز نامگذاری کردند تا این روز ارزشمند در تاریخ اسلام و انقلاب به یادگار بماند و خاطره مقاومت ها، پایداری ها و از خودگذشتگی های جانبازان در دفاع از کین میهن هیچ گاه فراموش نشود. اینجانب با ادای احترام به مقام فخیم جانبازان گرانقدر دفاع مقدس، فرا رسیدن چهارم شعبان المعظم زاد روز مسعود حضرت ابوالفضل العباس (ع) را حضور همه ملت شریف ایران به ویژه جانبازان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت گفته، توفیق و سربلندی همگان را از درگاه ایزد باری تعالی مسئلت دارم، امید که همه ما تا همیشه قادران ایثارگری های جانبازان و ایثارگران باشیم.

### جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

### پدر عزیزم، افتخارم

### آقای حاج محمد قربانی آواز

جانباز (۷۰ درصد)

هرگز ننوشت آن چه برآزنده توست تاریخ که تا همیشه شرمنده توست ایثار، وفا، عشق، عمل، آینه صبر اینها همه محتوای پرونده توست

### پسدم، روز جانباز مبارک

### فرزندان



## جناب آقای لکزایی

با کمال ارادت و امتنان انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

### سرپرست فرمانداری شهرستان سریشه

که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما بزرگوار می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی شهرستان باشیم.

### اتحادیه نانویان - اکبر مرادی



## جناب آقای حسین زارعی

### مدیر کل محترم شعب بیمه ایران - استان خراسان جنوبی

اکنون که به افتخار بازنشستگی نایل آمده اید، شایسته است از زحمات بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب عالی در مدت خدمت تشکر و قدردانی نموده و توفیق روز افزون شما را از درگاه احدیت مسئلت دارم. امید است در پرتو عنایت حق تعالی همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید.

### مظفرنیا



### جناب آقای مهندس غلامرضا اشرفی

### مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

### جناب آقای مهندس محمد مهدی راستگو

### مدیر محترم کار آفرینی و اشتغال

### جناب آقای مهندس علیرضا رزم

### مدیر محترم امور تعاون

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچگاه از یاد نخواهد رفت. بدین وسیله بر خود لازم می دانیم از تلاش و زحمات مستمر شما بزرگواران و نگاه ویژه به حوزه تولید و تعاونی های تولیدی - کشاورزی تقدیر و تشکر نمایم و از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامتی و تداوم حضور شما بزرگواران را در مجموعه مسئلت می نمایم.

### شرکت تعاونی تولیدی بحث و شرکت تعاونی آرتین بشرویه

### امیرعابدیان - محمدرضای

## چشنواره نوروزی

یونیک Unique

فروش اقسامی لوازم خانگی و جهیزیه بدون سود ویژه عموم

طرح فروش ۱۳ ماهه ویژه فرهنگیان و کارمندان دولت (آتما)

آدرس: تپش معلم ۲۳ - ۳۲۴۵۶۳۶۵



شما جانبازان، مهادان فداکار و شهیدان زنده اید. "مقام معظم رهبری"

درد خداوند بر ایثارگران گرانقدر، شور آفرینان عشق و سلام بر تو ای جانباز سرفراز که با رشادت و ایثارگری بهترین حماسه ها را رقم زدی.

### شورای سرپرستی هیئت ابوالفضل بیرجند

به رسم ادب و پاسداشت حرمت شما سروران ارجمند میلاد خجسته

بزرگ جانباز کربلا حضرت ابوالفضل العباس (علیه السلام) را که مزین

به روز جانباز می باشد را خدمت همه جانبازان عزیز تبریک و تهنیت عرض

می نماید. امیدواریم خداوند متعال تلاش ها و مجاهدت های خالصانه شما را

بانشار سعادت، سلامت و عاقبت بخیری بادش عنایت فرماید.

### شورای سرپرستی هیئت ابوالفضل بیرجند









# دکتر قناعت، میهمان توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شد

به مناسبت روز احسان و نیکوکاری، استاندار خراسان جنوبی از ۴۰۰ معلول و سالمند استان دلجویی کرد



موسسه هیئت امنایی خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند که با ۴ بخش اعم از سه بخش شبانه روزی پسران، دختران، سالمندان و یک بخش کارگاه های حرفه آموزی و تولیدی حمایتی (روزانه) در کنار کلینیک های کار درمانی، گفتار درمانی، آب شهرستان بیرجند که با ۴ بخش اعم از سه بخش شبانه روزی پسران، دختران، سالمندان و یک بخش کارگاه های حرفه آموزی و تولیدی

به عنوان بزرگترین مجتمع توانبخشی یاد می شود؛ صبح روز جمعه و در واپسین روزهای سال ۱۴۰۰ در آستانه روز احسان و نیکوکاری میزبان دکتر قناعت، استاندار خراسان جنوبی و هیئت همراه بود. به گزارش روابط عمومی موسسه و به نقل از حامد عرب زاده، مدیرعامل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع): دکتر قناعت که پس از تصدی گری استانداردی خراسان جنوبی برای بار نخست به این موسسه آمدند، مورد استقبال اعضای هیئت امناء، هیئت مدیره، مسئولان بهزیستی استان و شهرستان قرار گرفتند و با سعه صدر و توجه ویژه در تمامی بخش های مختلف این موسسه حضور پیدا کردند و تمامی مددجویان را مورد دلجویی قرار داده و به پرسنل مجموعه خدقوت گفتند. استاندار در حاشیه بازدید به پروژه تازه تاسیس آب درمانی رفتند و پس از ارائه گزارشات و توجیهاات این طرح عظیم کشوری در حوزه توانبخشی که از سوی رئیس هیئت مدیره و مسئولین استانی بهزیستی

گفته شد، قول مساعد در خصوص تکمیل و تاسیس مجموعه چند منظوره ورزشی این موسسه در سال ۱۴۰۱ را دادند که با توجه به اداره موسسه از طریق کمک های مردمی، در نوبه خود اقدامی نیکوکارانه برای شادی و رفاه اهالی این موسسه می باشد. مدیرعامل توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) افزود: با عنایت ویژه ای که استاندار به ۴۰۰ معلول و سالمند این خانه دارند دستور برگزاری جلسه ای با ارگان ها و سازمان های مرتبط با موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) را در ماه مبارک رمضان برای رفع مشکلات این موسسه خیریه صادر کردند که یقین داریم به حمد خداوند متعال، همت ایشان، یاری سازمان ها، حمایت های خیرخواهانه مردم عزیز و نیک اندیش، سال جدید سالی سراسر برکت برای اهالی معصوم توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) خواهد بود. حامد عرب زاده در پایان از مسئولین محترم استانی اعم از جناب آقای دکتر قناعت (استاندار محترم استان خراسان جنوبی)، جناب آقای محبی (مدیرکل



موسسه هیئت امنایی خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند که با ۴ بخش اعم از سه بخش شبانه روزی پسران، دختران، سالمندان و یک بخش کارگاه های حرفه آموزی و تولیدی حمایتی (روزانه) در کنار کلینیک های کار درمانی، گفتار درمانی، آب شهرستان بیرجند که با ۴ بخش اعم از سه بخش شبانه روزی پسران، دختران، سالمندان و یک بخش کارگاه های حرفه آموزی و تولیدی



# زیارتناری خوشه



آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

تلفن: ۳۱۰۰۰